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Europos Bendrijų Komisija 
prieš 

Jungtinę Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystę 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Šeštosios PVM direktyvos 17 ir 
18 straipsniai — Nacionalinės teisės aktai, leidžiantys darbdaviui atskaityti PVM už 

degalų tiekimą savo darbuotojams, kai padengiamos jų įsigijimo išlaidos" 

Generalinės advokatės C. Stix-Hackl išvada, pateikta 2004 m. gruodžio 14 d. I-1867 
2005 m. kovo 10 d. Teisingumo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas . . . 1-1881 

Sprendimo santrauka 

Mokesčių teisės nuostatos — Teisės aktų derinimas — Apyvartos mokesčiai — Bendra 
pridėtinės vertės mokesčio sistema — Užpirkimus sumokėto mokesčio atskaita — Nacionalinės 
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teisės aktai, leidžiantys darbdaviui atskaityti mokestį už degalų tiekimą savo darbuotojams — 
Degalai, naudojami ne tik profesiniams tikslams — Nepriimtinumas 
(Tarybos direktyvos 77/388 17 str. 2 dalies a punktas ir 18 str. 1 dalies a punktas) 

Valstybė narė, kuri apmokestinamiesiems 
asmenims, nagrinėjamu atveju darbdaviams, 
suteikia teisę atskaityti PVM už tam tikrą 
degalų tiekimą neapmokestinamiesiems as­
menims, nagrinėjamu atveju darbuotojams, 
tokiomis sąlygomis, kurios neužtikrina, kad 
atskaitytas mokestis būtų susijęs tik su 
apmokestinamojo asmens apmokestinamųjų 
sandorių poreikiams naudojamais degalais, 
neįvykdo įsipareigojimų pagal Šeštosios di­

rektyvos 77/388 dėl valstybių narių apyvartos 
mokesčių įstatymų derinimo 17 straipsnio 
2 dalies a punktą ir 18 straipsnio 1 dalies 
a punktą. 

(žr. 18, 26, 31 punktus ir 
rezoliucinę dalį) 
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